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Ifolorin valokuvakirjoissa matkamuistot säilyvät  
 
Ifolorin korkealaatuiset valokuvakirjat ovat valloittaneet Suomen markkinat vauhdilla. Omista 
digikuvista voi www.ifolor.fi -palvelussa tehdä helposti ja edullisesti persoonallisen kirjan 
teksteineen. Suomen johtava kuvapalvelu esittelee ensi kertaa laajaa kuvakirjavalikoimaansa sekä 
muita uusia valokuvatuotteitaan Matkamessuilla, Helsingin Messukeskuksessa 17.–20.1.2008, 
osastolla 6d45. Osastolla voi myös nähdä ja kokeilla, miten kuvakirjoja tehdään Ifolor Designer -
ohjelmalla. 
 

Kirjoista ennustetaan hittiä Suomessa 
”Kuvakirja on tämän hetken suurin mullistus valokuvausalalla. Upeassa 
painetussa kirjassa rakkaat matkamuistot säilyvät turvassa, eivätkä ne 
huku tietokoneiden kovalevyille tai cd-pinoihin. Kirja pidentää 
lomanautintoa aivan uudella tavalla, eikä kuvien katsominen ole sidottu 
tietokoneen ruutuun. Kirja on mitä mainioin lahja ja pysyvä muisto 
lahjaksi matkakumppaneille”, Ifolorin Pohjoismaiden toimitusjohtaja 
Nella Ginman sanoo. 
 
Valokuvakirjat ovat jo lyöneet itsensä läpi Yhdysvalloissa, jossa 
tehdään esimerkiksi upeita hääalbumeita tai annetaan ystäville 
muistoksi kuvakirjoja yhteisistä matkoista, juhlista tai vaikkapa lapsen 
ensimmäisestä vuodesta. Trendi on nyt rantautunut Suomeen. 

 
Taloustutkimuksen tuoreen kyselyn mukaan peräti 42 prosenttia digikuvia ottavista suomalaisista kantaa 
huolta kuviensa katoamisesta. Tulostettuina laadukkaiksi kirjoiksi tärkeät muistot säilyvät turvassa. 
 
Kuvat helposti kansiin internetissä 
Kuvakirjan tekeminen onnistuu helposti edistyksellisen 
ja monipuolisen Ifolor Designer -ohjelman avulla. 
Ohjelman voi ladata ilmaiseksi käyttöön Ifolorin 
kotisivulta. Easy-tilassa kirjojen luonti on vaivatonta ja 
yksinkertaista. Expert-tila antaa mahdollisuuden 
päästää oma luovuus valloilleen ja kokeilla monipuolisia 
ja hauskoja muokkaus- ja tyylivaihtoehtoja. Kirjat 
tallentuvat automaattisesti käyttäjän koneelle, joten 
suunnittelua ei tarvitse tehdä kerralla loppuun.  
 
Kirjoja on useita eri malleja. Deluxe-kirjassa on kiiltolaminoidut kovat kannet ja liimasidonta. Deluxe-kirjoja on 
sekä A4- että neliömallisena, ja niitä voi tilata 36-, 48- tai 60-sivuisena. Kuvien määrällä ei ole ylärajaa. 
Kirjoja saa myös pehmeäkantisena, metallikierresidonnalla kovamuovikantisena sekä taskukokoisina.  
 
Ifolor Designer -tilausohjelma toimii Microsoft Windows 2000, XP ja Vista -käyttöjärjestelmissä. 
 
Tuotetiedot:  Kovakantiset Deluxe-kirjat, hinta alk. 24,95 € 
  Pehmeäkantiset Smartbook-kirjat, hinta alk. 19,95 € 
  Pienet Easy ja Pocket-kirjat, hinta alk. 6,95 € 
 
Tuotelainaukset: Competence Communications 
  Pia Pihlaja, (09) 6689 6921, pia.pihlaja@cocomms.com 
 
Lisätietoja:  Pohjoismaiden toimitusjohtaja Nella Ginman, puh. 0400 411 014  
  Markkinointijohtaja Kirsi-Marja Salla, puh. 040 525 5256 

www.ifolor.fi
 
Ifolor on Suomen markkinajohtaja kuvatuotteiden valmistuksessa. Yritys kehittää digitaalisista kuvatiedostoista korkealaatuisia valokuvia 
ja muita kuvatuotteita. Lisäksi sen palveluihin kuuluu valokuvien kehittäminen perinteisistä filmirullista. Ifolor valmistaa vuodessa noin 50 
miljoonaa digikuvaa ja kehittää miljoona filmirullaa. Sen liikevaihto vuonna 2007 on noin 20 miljoonaa euroa, ja sen palveluksessa 
Keravalla on 90 henkilöä. Ifolor kuuluu Euroopan toiseksi suurimpaan kuvapalvelualan yritykseen, Sveitsissä päämajaansa pitävään 
Ifolor AG:hen. 
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